СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РЕШЕНИЕ

23 января 2024 года № 01-05-10

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово от 31

октября 2023 года № 01-05-73

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города

Москвы», и рассмотрев обращение управы района Москворечье-Сабурово города

Москвы от 22 января 2024 года № МС-16-24/4

(вх. № МС-01-08-10/24 от 22 января 2024 года), Совет депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Москворечье-Сабурово от 31 октября 2023 года № 01-05-73 «О проведении

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района

Москворечье-Сабурово города Москвы в 2024 году»:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому

развитию района Москворечье-Сабурово города Москвы в 2024 году на сумму 6

586 200,00 руб. (приложение).».

1.2. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Москворечье-Сабурово

города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее        решение     опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева

Приложение

к   решению Совета депутатов

муниципального округа

Москворечье-Сабурово

от 23.01.2024 № 01-05-10

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Москворечье-Сабурово

города Москвы в 2024 году

(по ремонту многоквартирных домов района Москворечье-Сабурово)

№

п/п
Адрес

Год

постройки

Серия

проекта

Вид работ

(разработка ПСД,

проведение СМР)

Объем работ
Стоимость

(руб)

1 Кантемировская, д.18 корп.2 1988 П-44
Закупка

светильников
шт 460 163 760,00

2 Кантемировская, д.22 корп.2 1989 П-3
Закупка

светильников
шт 170 60 520,00

3 Кантемировская, д.16 корп.1А 1988 П-44
Закупка

светильников
шт 275 97 900,00

4 Кантемировская, д.20 корп.1 1988 П-44
Закупка

светильников
шт 430 153 080,00

5 Каширское шоссе, д.26 корп.1 1965 II-18
Закупка

светильников
шт 72 25 632,00

6 Каширское шоссе, д.55 корп.2 1988 П-44
Закупка

светильников
шт 350 124 600,00

7 Каширское шоссе, д.55 корп.6 1988 КОПЭ
Закупка

светильников
шт 430 153 080,00

8 Каширское шоссе, д.53 корп.5 1987 П-44
Закупка

светильников
шт 300 106 800,00

9 Каширское шоссе, д.57 корп.7 1988 П-44
Закупка

светильников
шт 300 106 800,00

10 Каширское шоссе, д.59 корп.1 1988 КОПЭ
Закупка

светильников
шт 830 295 480,00

11 Пролетарский проспект, д.1 2001 КОПЭ
Закупка

светильников
шт 1010 359 560,00

12 Пролетарский проспект, д.2 1969 II-49
Закупка

светильников
шт 150 53 400,00

13 Пролетарский проспект, д.4 1969 II-49
Закупка

светильников
шт 150 53 400,00

14 Пролетарский проспект, д. 6 корп.1 1969 II-49
Закупка

светильников
шт 150 53 400,00

15 Каширское шоссе, д.53 корп.3 1988 П-44
Закупка

светильников
шт 360 128 160,00

16 Каширское шоссе,д.55 корп.3 1988 П-44
Закупка

светильников
шт 360 128 160,00

17 Пролетарский проспект, д. 6 корп.2 1978 II-49
Закупка

светильников
шт 220 78 320,00

18 Кантемировская, д.18 корп.5 1989 П-3

Замена оконных

блоков на входных

группах п.1,2,3,4,5,6

шт 6 491 227,82

19 Кантемировская, д.12 корп.1 1988 П-44

Замена оконных

блоков на входных

группах п.4,5

шт 2 170 208,88

20 Кантемировская, д.18 корп.2 1988 П-44

Замена дверей в

мусорокамеры

п.1,2,3,4,5,6

шт 6 306 123,65

21 Кантемировская, д.16 корп.1 1988 П-44

Замена дверей

входных групп

п.1,2,3,4

шт 4 331 138,41

22 Кантемировская, д.16 корп.1А 1988 П-44
Замена входной

двери в подъезд 7
шт 1 82 784,56

23 Каширское шоссе, д.46 корп.1 1960 индивид.

Замена входных

дверей в подъезды

1,2,3,4

шт 4 284 185,46

24 Каширское шоссе, д.55 корп.3 1988 П-44
Замена входной

двери в подъезд 3
шт 1 84 495,61

25 Кантемировская, д. 12 корп.1  1988 П.44
Герметизация

межпанельных швов
метр 1301,85 317 942,12

26 Кантемировская, д. 20 корп.1 1988 П-44
Герметизация

межпанельных швов
метр 996 299 325,56

27 Кантемировская, д.14 корп.2 1988 П-44
Герметизация

межпанельных швов
метр 811 243 727,94

28 Кошкина 19 корп.1 1988 П-30
Герметизация

межпанельных швов
метр 670 201 353,53

29 Кантемировская, д. 4 корп.3 1988 П-3
Герметизация

межпанельных швов
метр 1325,43 398 330,86

30 Пролетарский проспект, д.6 корп.1  1969 П-49
Герметизация

межпанельных швов
метр 620 186 327,15

31 Каширское шоссе, д. 55 корп.2 1988 П-44
Герметизация

межпанельных швов
метр 800 240 422,13

32 Каширское шоссе, д. 57 корп.7 1988 П-47
Герметизация

межпанельных швов
метр 836 251 241,13

33 Кантемировская, д. 18 корп.5 1989 П-3
Герметизация

межпанельных швов
метр 831 250 878,65

34 Каширское шоссе, д. 55 корп.3 1988 П-44
Герметизация

межпанельных швов
метр 1013 304 434,54

Итого 6 586 200,00